
pachet produse farmaceutice

I.D.: 56892913

Data
publicarii 11.05.21

Coduri CPV

33600000-6

Pretul
estimativ: 8.446,00 RON - 8.446,00 RON

Descriere: 1.SERINGA INSULINA 1ML CU AC DETASABIL 27G 0,4X12MM - BIOSAFE X 100 JIANGSU -cut - 11*133.00 = 1463.00 2.SERINGA INSULINA 1ML CU AC DETASABIL 28G 0,36X12,7MM - PIC SOLUTION X 100 CT.X BUC ARTSAN-cut-19 * 133.00 =2527.00 3.SERVETELE IMPREGNATE IN ALCOOL * 100 BUC /CUT - cut - 20 * 14.00 = 280.00 4.MANUSI LATEX PUDRATE S * 100 BUC/ CUT - cut - 30 * 58.50 = 1755.00 5.SERINGA CU AC 2ML X 100 CT.X BUC - cut - 15 * 24.00 = 360.00 6.H DERMPLAST SOFT/SENSITIVE PLASTURI ROTUNZI DIAMETRU 22MM POST INJECTII (535382) X 200 CT - cut - 30 * 40.00 = 1200.00 7.ROLA MEDICALA 2 STRATURI, 60CM X 34CM X 68M X 1 ROLA - rola - 30 * 28.70 = 861.0
